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Telefono e posta elettronica

  
Segreteria

Simona Fiorini

Tel. 0376 234350 - E-mail promoimpresa@mn.camcom.it [1]

PEC: promoimpresa@legalmail.camcom.it [2]

  

Formazione

Alessandra Veronesi

Tel. 0376 234316 - E-mail: veronesi@mn.camcom.it  [3]

 

Punto Nuova Impresa (solo su appuntamento)

Alessandra Ligabue

Tel. 0376 234317 - E-mail pni@camcom.it [4]

 

Sportello Ambiente & Sostenibilità

Eleonora Fanin

Tel. 0376 234350 - E-mail ambiente@mn.camcom.it [5]

 

Lavoro

Alessandra Veronesi

Tel. 0376 234316 - E-mail: veronesi@mn.camcom.it  [3]

 

Sportello CSR - Cooperazione

Nicoletta Perini

Tel. 0376 234300 - E-mail perini@mn.camcom.it [6]

 

Scuola - Lavoro

Nicoletta Perini
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Tel. 0376 234300 - E-mail perini@mn.camcom.it [6]

  

Comitato Imprenditoria Femminile

Nicoletta Perini

Tel. 0376 234300 - E-mail perini@mn.camcom.it [6]

 

Contabilità e amministrazione

Alessandra Gorieri - Francesca Sala - Emma Mantovani

Tel. 0376 234373-378-428

E-mail gorieri@mn.camcom.it [7] - sala@mn.camcom.it [8] - mantovani@mn.camcom.it [9]

 

Provveditorato

Simone Ancellotti

Tel. 0376 234431 - E-mail ancellotti@mn.camcom.it [10]

 

Centro Congressi Mantova Multicentre "Antonino Zaniboni"

Cristiana Pasini - Simone Ancellotti

Tel. 0376 234430-1 - Fax 0376 234343

Web: www.mantovamulticentre.com [11] - E-mail centrocongressi@mn.camcom.it [12]

 

Borsa Merci

Simone Ancellotti - Francesca Sala

Tel. 0376 234431-234378 - Fax 0376 234343 - E-mail borsa.merci@mn.camcom.it [13]

Web: www.borsamerci.mn.it [14]

 

Orari di sportello

Dal lunedì al venerdì: mattina dalle 8.00 alle 13.00 – pomeriggio dalle 14.00 alle 15.00

Giorno di chiusura per il Santo Patrono: 18 marzo (S.Anselmo)

  Ultima modifica: Venerdì 26 Gennaio 2024 
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Condividi

Reti Sociali

       
  Quanto ti è stata utile questa pagina?
Nessun voto

Rate  

 
  
  Source URL: https://www.promoimpresaonline.it/amministrazione-trasparente/organizzazione/telefono-e-posta-
elettronica  
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